
UCHWAŁA NR XXIX/180/2013
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 7 lutego 2013 r.

w sprawie podziału Gminy Miłkowice na obwody głosowania i ustalenia ich numerów , granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.12 § 2,11,12 ustawy z dnia 5 stycznia 2911 r. –Kodeksu wyborczego (Dz. U.Nr 
21,poz112 z późn. zm.) oraz art.14 i art.16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 po.113 z późn. zm.) Rada Gminy Miłkowice ,działając na wniosek 
Wójta uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Miłkowice na obwody głosowania i ustala ich numery , granice i siedziby 
obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w BIP. Przepisów niniejszej uchwały nie 
stosuje się do wyborów przedterminowych i uzupełniających organów jednostek samorządu terytorialnego 
przeprowadzanych w trakcie kadencji w czasie której uchwała weszła w życie . 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Miłkowice 

Piotr Krawczyk

Id: CYVBJ-OLLIO-DSCCS-DRWFZ-EEVRK. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/180/2013

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 7 lutego 2013 r.

Podział Gminy Miłkowice na obwody głosowania i ustalenia ich numerów , granic 
i siedzibobwodowych komisji wyborczych 

 
Numer obwodu 
głosowania 

Granice obwodów głosowania Siedziby obwodowych komisji wyborczych 

1 Gniewomirowice , Goślinów Świetlica Środowiskowa, Gniewomirowice nr 32 A 
2 Grzymalin Świetlica Wiejska przy Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej, 

Grzymalin nr 50 
3 Jakuszów, Jezierzany, Patnówek, 

Bobrów 
Świetlica Wiejska, Jakuszów 

4 Miłkowice Szkolno -Gimnazjalny Zespół Szkół, 
ul. II Armii Wojska Polskiego nr 75, Miłkowice 

5 Rzeszotary , Dobrzejów Szkoła Podstawowa, 
ul Wiejska nr 68, Rzeszotary 

6 Ulesie ,Lipce Świetlica Środowiskowa, 
Ulesie nr 99 

7 Siedliska , Studnica Świetlica Wiejska 
w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu, Siedliska nr 6 

8 Kochlice , Głuchowice Świetlica Klubu Sportowego „Iskra”, 
ul. Sportowa nr 19, Kochlice 

Strona 1Id: CYVBJ-OLLIO-DSCCS-DRWFZ-EEVRK. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————


	
	



